国際ロータリー第2790地区
地区内ロータリークラブ会長　各位

ガバナー　橋岡久太郎
青少年育成統括委員会委員長　中澤良夫

　　　青少年の集い　御案内

拝啓　貴クラブますますご盛栄のこととお慶び申し上げます
平素は青少年育成に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます
さて、来る地区大会に併せて例年とおり、青少年の集いを開催いたします
[bookmark: _GoBack]私たちロータリークラブが提唱する青少年奉仕に関わる青少年たちが年に一度、一堂に会する機会であり、今年度では米山委員会と協力して奨学生や学友会、さらには財団奨学生も集い素晴らしい時間を過ごすべく会場を用意しました
つきましてはローターアクト会員に御推薦頂ける18才～28才の若者がおりましたら是非とも参加いただきたく御願い申し上げます。
敬具

記

日　時　　2018年　10月28日㈰
会　場　　アパホテル＆リゾート東京ベイ幕張　幕張ホール
　　　　　　千葉市美浜区ひび野2-3　TEL：043-296-111２(代表)

時　間　　9時　受付
9時30分　点鐘
１４時頃　地区大会ステージ登壇後、解散予定
登録無料　　　　お弁当、飲料はこちらにて用意いたします

※尚、青少年部門の各提唱クラブ様には対象青少年出席の推奨を、宜しくお願い申し上げます
インターアクト　顧問教師会より集いについて各高校へ連絡頂いております
[bookmark: _Hlk524976730]ローターアクト　地区委員会よりローターアクト会長・幹事会へ連絡しました
青少年交換　　　地区委員会より御担当へ連絡いたします

image1.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image2.png

image3.png
2018-19EE

#rir— R AKE

(H13r—EHBH]

T260-0042 FEBFETDREER 3-1-1-302
Tel 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail - 18-19gov@rid2790 jp

image4.png
2018-13
coverior KYUTARO HASHIOKA

[2018-19 RID2780 GOVERNOR OFFICE]

3-1-1-302, TSUBAKIMOR, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel +081-43-284-2790 Fax +081-43-256-0008

E-mail 18-19govErid27%0 jp

image5.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image6.png

image7.png
2018-19EE

#rir— R AKE

(H13r—EHBH]

T260-0042 FEBFETDREER 3-1-1-302
Tel 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail - 18-19gov@rid2790 jp

image8.png
2018-13
coverior KYUTARO HASHIOKA

[2018-19 RID2780 GOVERNOR OFFICE]

3-1-1-302, TSUBAKIMOR, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel +081-43-284-2790 Fax +081-43-256-0008

E-mail 18-19govErid27%0 jp